Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( П Р О Е К Т )

От 00.00.0000    №00

п. Парфино

О внесении изменений в
административный регламент по
предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление
информации о времени и месте
проведения культурно-досуговых
мероприятий в муниципальных
учреждениях культуры»

В соответствии с Федеральным законом от 27июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом  от 26.12.2024 N 494-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации» Уставом

Парфинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте

проведения культурно-досуговых мероприятий в муниципальных

учреждениях культуры», утвержденный постановлением Администрации

муниципального района от 26.07.2012 №588:

1. Изложить   подпункт 1.3.1. пункта 1.3. раздела 1 административного

регламента в следующей редакции:

«Информация о месте нахождения, адреса, графике работы

муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпоселенческий

культурно-досуговый центр» (далее МБУК МКДЦ) и его филиалов,

предоставляющих услугу:

№

п/

п

Наименование

учреждения

ФИО

руководителя

Адрес,

рабочий

телефон,

электронный

адрес

График работы

1 МБУК МКДЦ Яковлева п. Парфино, Понедельник–пятница

Парфинский

культурно-

досуговый

центр

Александра

Владимировна

ул. Мира, д.

30-а 8 (816-

50)6-11-35, 6-

18-69

08.30-17.30 (перерыв

13.00-14.00)

Выходные дни

суббота, воскресенье

2 Филиал:

Полавский

Дом культуры

Кузьмичева

Юлия

Анатольевна

п. Пола, ул.

Пионерская,

д. 40

89116374739

Понедельник–пятница

08.30-17.30 (перерыв

13.00-14.00)

Выходные дни

суббота, воскресенье

3 Филиал:

Полавский

Дом ремесел и

фольклора

Ефремова

Светлана

Анатольевна

п. Пола, ул.

Мира, д.12

89539077310

Понедельник–пятница

08.30-17.30 (перерыв

13.00-14.00)

Выходные дни

суббота, воскресенье

4 Филиал:

Налючский

Дом культуры

Петухова Вера

Алексеевна

д. Новая

Деревня, ул.

Рабочая, д. 10

89506801403

Понедельник–пятница

08.30-17.30 (перерыв

13.00-14.00)

Выходные дни

суббота, воскресенье

5 Филиал:

Лажинский

Дом культуры

- д. Лажины, ул.

Центральная,

д. 40

-

6 Филиал:

Сергеевский

Дом культуры

Александрова

Любовь

Александровна

д. Сергеево,

ул. Советская,

д. 43

89082262760

Понедельник–пятница

08.30-17.30 (перерыв

13.00-14.00)

Выходные дни

суббота, воскресенье

7 Филиал:

Юрьевский

Дом культуры

Алексеева

Альбина

Юрьевна

д. Юрьево, ул.

Мира, д. 9

89116370301

Понедельник–пятница

08.30-17.30 (перерыв

13.00-14.00)

Выходные дни

суббота, воскресенье

8 Филиал:

Хмелевский

клуб

Иванова Ольга

Ивановна

д. Хмелево,

ул. Мира, д.

24

89204348619

Понедельник–пятница

08.30-17.30 (перерыв

13.00-14.00)

Выходные дни

суббота, воскресенье

9 Березицкий

дом ремесел

Монахова

Татьяна

Викторовна

д. Березицко,

ул. Мира, д. 9

89116162350

Понедельник–пятница

08.30-17.30 (перерыв

13.00-14.00)

Выходные дни

суббота, воскресенье

     Адрес интернет-сайта Администрации Парфинского муниципального

района: www.парфинский. рф

Адрес электронной почты МБУК МКДЦ mykmkdc@rambler.ru»

2. Пункт 2.5. административного регламента признать утратившим

силу.

3. Наименование пункта 2.10. раздела 2 административного регламента

изложить в следующей редакции:  « 2.10. Максимальный срок ожидания в

очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при

получении результата предоставления муниципальной услуги в случае

обращения заявителя непосредственно в орган, предоставляющий,

предоставляющий муниципальные услуги, или многофункциональный

центр»

4. Наименование пункта 2.12. раздела 2 административного регламента

изложить в следующей редакции: «2.12. Требования к помещениям, в

которых предоставляются муниципальные услуги, к залу ожидания, местам

для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги,

информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем

документов и (или) информации, необходимых для предоставления каждой

муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для

инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством

Российской Федерации о социальной защите инвалидов».

5. Раздел 4 административного регламента признать утратившим силу.

6. Раздел 5 административного регламента признать утратившим силу.

7. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального  района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

Заведующий отделом культуры
и архивного дела
Администрации муниципального района                               В.Г.Жукова

Сроки проведения независимой коррупционной экспертизы с 16.05.2025г  по

22.05.2025г.

Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы

административного регламента  с 16.05.2025г.  по 30.05.2025.

mailto:mykmkdc@rambler.ru